
Statutární město Brno Nl°lIr

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR SPRÁVY MAJETKU HUSOVA 3, 601 67 BRNOt

VÁS DOPIS ČJ

ZE DNE
Ing. JINDŘICH ŠMITÁK

Brno

NAŠE ČJ

SPIS ZN

VYŘIZUJE:

TELEFON

E-MAIL

FAX

OBJEDNÁVKA (havarijní): 9662020547

08.06.2020ZE DNE:

Termín dodání :

Měna objednávky: CZ-K

25.06.2020

Objednáváme u Vás:

Obj.množ. MJ

Cena celkem
Pol. Předmět objednávky Cena/MJ

1 JV

00010 p.č. S81/1 k.Ú. Pisárkv - znalecký posudek na odstranění hav.
uschlých stromů

Objednáváme u Vás vypracováni znaleckého posudku na odstraněni havarijního stavu stromů
ú. Pisárky. Jedná se o uschlé stromy z důvodu napadeni kůrovcem při ul. Kamenomlýnská,
k oploceni areálu. V případě silněj šleh větrů může snadno doj it k jej ich vyvráceni, '
havárie vozidel projíždějících po VMQ na ul. Kamenomlýnská. '
Bližší informace a vstup umožni správce

31ÍŽŠÍ informace a vstup umožní správce

008 10 000,00stavu 10 000,00

na p. č. 891/1, k.
které jsou nahnuté

pádu na vozovku a zapříčiněni

Celkové cena s DPH do 10 000,00 CZK

d c . Petr Gabriel

vedoucí odboru, Odbor správv majetku

.: r.\:z 1 -Li-

.• -t/L .

dr.avV- •■/- ,_v •


